

AOJ Holding ApS

Ørebakken 25

3000 Helsingør

(CVR-nr. 40 77 94 34)

Årsrapport for 2023

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2024

Ida Josefine Bergholdt Jakobsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Beretning	5
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

2

Selskabet AOJ Holding ApS
Ørebakken 25
3000 Helsingør

CVR-nr.: 40 77 94 34
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Direktion Ida Josefine Bergholdt Jakobsson

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 197.453. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2023 og balancen pr. 31. december 2023.

Årets resultat vurderes af ledelsen som forventet.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har pr. 31. december 2023 tabt over halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af kapitalitabsreglerne i Selskabsloven. Selskabet forventer at reetablere selskabskapitalen ved egen indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

9

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	-185.008	0
Andre eksterne omkostninger	-3.750	-6.250
Bruttotab	-188.758	-6.250
Andre finansielle indtægter	9.659	500
Andre finansielle omkostninger	-18.354	-2
Resultat før skat	-197.453	-5.752
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	-197.453	-5.752
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-197.453	-5.752
Anvendelse i alt	-197.453	-5.752

Balance pr. 31. december

10

AKTIVER

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	266.633	11.982
Tilgodehavender i alt	266.633	11.982
Likvide beholdninger	234	234
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	266.867	12.216
AKTIVER I ALT	266.867	12.216

Balance pr. 31. december

11

PASSIVER

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Selskabskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-231.487	-34.034
EGENKAPITAL I ALT	-191.487	5.966
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	6.250
Anden gæld	453.354	0
Kortfristet gæld i alt	458.354	6.250
GÆLD I ALT	458.354	6.250
PASSIVER I ALT	266.867	12.216

Note**1 Særlige oplysninger til årsregnskabet****Usædvanlige forhold**

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen forventer at reetablere kapitalen via egen indtjening og aflægger derfor årsrapporten efter de principper, der anvendes for virksomheder i fortsat drift.

2 Personaleomkostninger

Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ida Josefine Bergholdt Jakobsson

Direktør

Serienummer: 22fbdf1-1ac2-420f-8e42-c00015b25f53

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-07-03 08:00:39 UTC



Brian Hildskov Hansen

ADDERE REVISION STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CVR: 34589992

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisi...

Serienummer: 92b1fcec-40a6-4c6a-a4e8-2e128a7c47d5

IP: 80.63.xxx.xxx

2024-07-04 06:00:10 UTC



Ida Josefine Bergholdt Jakobsson

Dirigent

Serienummer: 22fbdf1-1ac2-420f-8e42-c00015b25f53

IP: 80.167.xxx.xxx

2024-07-04 08:56:45 UTC



Penneo dokumentnøgle: 68U11-7FIE3-FEQCS-05WT7-YMHKJ-015LT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**